
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 33/2025 
      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 maja 2025 r. 
 
zmieniające zarządzenie nr 12/2021 Rektora PW w sprawie opłaty za przeprowadzenie 
postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych w Politechnice Warszawskiej 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 328 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.)  
oraz § 8 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.  
w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą  
(Dz. U. poz. 1877) zarządza się, co następuje: 

 
 

  § 1 
 

W zarządzeniu nr 12/2021 Rektora PW z dnia 9 lutego 2021 r. w sprawie opłaty  
za przeprowadzenie postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych w Politechnice 
Warszawskiej w § 1 ust. 2a otrzymuje brzmienie: 
„2a. W przypadku, o którym mowa w § 6 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni 
w zakresie sztuki nadanych za granicą, recenzentowi przysługuje jednorazowe 
wynagrodzenie w wysokości 1/3 kwoty, o której mowa w ust. 1, pomniejszone o pełne 
koszty pracodawcy.”.  

  § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

  
    REKTOR  
 
 

 
              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
  
   


